پس از آن محل مذاکرات صلح دهکده گلستان در شمال قزوین تعیین می‌شود. میرزا ابوالحسن خان ایلیچی به نمایندگی ایران و ژنرال رتیشیف به نمایندگی روسیه برای مذاکرات صلح تعیین شدند. صلح‌نامه در تاریخ ۲۵ اکتبر ۱۸۱۳ میلادی مابین ۳ آبان ۱۱۹۲ شمسی بین دو کشور روس و ایران امضا شد. این قرارداد تماماً توسط سرگور اوزلی و هیئت انگلیسی طراحی شد و در نهایت نیز به تصویب رسید. جان ویلیام کی درباب این موضوع می‌نویسد: «ایران را دولت انگلیس دست‌بسته تحویل روس نمود». سر پرسی سایکس «انعقاد این عهدنامه شوم بر اثر مساعی عالیه اوزلی می‌داند».